no dia 03 de junho de 2019, no centro de eventos FIEP, em Curitiba - PR, das 8h às 12h30, 
cuja temática versará sobre "O Tribunal de Contas, Integração dos Controles, Eficiência e 
Eficácia no Gasto Público.  

Ofício n° 139.1/2019-GAB.702-DSS-EB, informando o pagamento da parcela única de 
recursos no valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), destinados a Aquisição de Um 
Transporte Sanitário Eletivo, para o município de Pitanga - PR. 

Convite para participar da audiência pública que visa a apresentação das informações sobre 
o projeto e o estudo de impacto ambiental (EIA) e relatório de impacto ambiental referente